
Bytom, dn. 22.01.2020 r. 

DZP – 3/2020 

Protokół 

z otwarcia przez Komisję Przetargową ofert dot. przetargu nieograniczonego  

na dostawę materiałów szewnych z dnia 22.01.2020 r. o godz. 1000 

I. Obecni: 

1.   Przewodnicząca   Małgorzata Lipiec  

2. Sekretarz    Agnieszka Żerdzińska 

3. Członek Komisji  Iwona Jędrusiak 

 

II. Do dnia 22.01.2020 r., do godz. 900 wpłynęły następujące oferty: 

 

Oferta Nr 1 - Beryl Med Poland Sp. z o.o. 

ul. Złotej Jesieni 58; 05-410 Józefów 

Pakiet nr 13 – za kwotę: 3.282,76 zł brutto 

 

Oferta nr 2 -Aesculap Chifa Sp. z o. o. 

ul. Tysiąclecia 14; 64-300 Nowy Tomyśl 

Pakiet nr 1 – za kwotę: 261.311,44 zł brutto 

Pakiet nr 2 – za kwotę: 4.922,73 zł brutto 

Pakiet nr 3 – za kwotę: 11.970,89 zł brutto 

Pakiet nr 6 – za kwotę: 1.617,41 zł brutto 

Pakiet nr 8 – za kwotę: 2.963,92 zł brutto 

Pakiet nr 10 – za kwotę: 7.904,34 zł brutto 

Pakiet nr 16 – za kwotę: 29.252,21 zł brutto 

Pakiet nr 19 – za kwotę: 108.872,64 zł brutto 

 

Oferta nr 3 - MDT Sp. z o.o. 

ul. Skośna 12A; 30-383 Kraków 

Pakiet nr 2 – za kwotę: 3.897,07 zł brutto 

 

Oferta nr 4 - INTER CONSULT MD Sp. z o.o. S. k. 

ul. Księdza Brzóski 94/18; 91-347 Łódź 

Pakiet nr 9 – za kwotę: 22.722,76 zł brutto 



Pakiet nr 11 – za kwotę: 24.200,00 zł brutto 

Pakiet nr 12 – za kwotę: 4.450,01 zł brutto 

Pakiet nr 15 – za kwotę: 19.656,00 zł brutto 

Pakiet nr 18 – za kwotę: 8.400,00 zł brutto 

 

Oferta nr 5 - Neomed Barbara J. Stańczyk 

ul. Kajki 18; 05-501 Piaseczno 

Pakiet nr 5 – za kwotę: 15.382,22 zł brutto 

 

Oferta nr 6 - SUN – MED Spółka cywilna 

ul. Franciszkańska 104/112; 91-845 Łódź 

Pakiet nr 13 – za kwotę: 3.304,80 zł brutto 

 

Oferta nr 7 - 2M Materia Media Sp. z o.o. 

ul. Krakowska 19-23; 50-424 Wrocław 

Pakiet nr 5 – za kwotę: 13.301,73 zł brutto 

 

Oferta nr 8 - Optimed Pro – office A. P. Szewczyk Sp. j. 

ul. Forteczna 5; 32-086 Węgrzce 

Pakiet nr 12 – za kwotę: 2.499,98 zł brutto 

Pakiet nr 19 – za kwotę: 71.496,00 zł brutto 

 

Oferta nr 9 - MADENS Maciej Marcinkowski 

ul. Żeromskiego 9; 60-544 Poznań 

Pakiet nr 5 – za kwotę: 12.156,48 zł brutto 

 

Oferta nr 10 - Anmar Spółka z o.o. Sp. k. 

ul. Strefowa 22; 43-100 Tychy 

Pakiet nr 14 – za kwotę: 8.269,91 zł brutto 

 

Oferta nr 11 - Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35; 02-546 Warszawa 

Pakiet nr 5 – za kwotę: 21.687,39 zł brutto 

 



Oferta nr 12 - Górnośląska Centrala Zaopatrzenia Medycznego ZARYS Sp. z o.o.  

ul. Pod Borem 18; 41-808 Zabrze  

Pakiet nr 5 – za kwotę: 14.047,08 zł brutto 

 

Termin płatności: 60 dni od daty dostarczenia faktury VAT do siedziby Zamawiającego.  

Termin realizacji zamówienia: 12 miesięcy od daty zawarcia umowy o zamówienie 

publiczne. 

Kryteria oceny ofert: cena – 100% 

 

III. Bezpośrednio przed otwarciem ofert Przewodniczący Komisji Przetargowej 

działając na podstawie art. 86 pkt. 3 Upzp podał kwotę, jaką Zamawiający zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia w wysokości: 573.896,88 zł brutto, tj.: 

 

Pakiet Wartość brutto 
1              278 490,96 zł  
2                  4 976,64 zł  
3                  9 564,48 zł  
4                  6 804,00 zł  
5                18 131,04 zł  
6                  1 555,20 zł  
7                     777,60 zł  
8                  2 976,48 zł  
9                23 323,68 zł  

10                  8 089,20 zł  
11                24 624,00 zł  
12                  4 212,00 zł  
13                  6 307,20 zł  
14                12 204,00 zł  
15                20 250,00 zł  
16                27 626,40 zł  
17                  7 020,00 zł  
18                  5 940,00 zł  
19              111 024,00 zł  
 

IV. Komisja Przetargowa rozpatrzy złożone oferty zgodnie z wymogami stawianymi 

w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

 

V. Na tym protokół zakończono. 

 

UWAGA!: Zgodnie z zapisami art. 24 ust. 11 Upzp wykonawca, w terminie 3 dni od 

zamieszczenia przez zamawiającego na stronie internetowej informacji, o której mowa 



w art. 86 ust. 5 Upzp, przekazuje zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub 

braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 

23 Upzp. Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, że 

powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia.  

 

Wzór oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy 

kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 Pzp stanowi Załącznik Nr 3 do SIWZ. 

 


